,Custeio de, campanhas de promoção da saude — R$-25.000,00 (vinte e 
cindo  nut  reais), 

2. Aquisição de tintas e materiais para pintura das unidades de satide R$. 
25.000,00 (vinte ecincp mil reais); 

• 3: Aquisição de fraldas para atendimento de pacientes da rede municipal
de SaCide-- R$ 36.515,00 (trinta e Seis mil, quinhentos e quinze reais): 

presente solicitação justifica-se pela necessidade de fortalecer a capacidade de 
,atendimento e infraestrutura da Secretaria:Municipal de Saúde, garantindo 
realização de ações educatt\ias, a rnanutenção adequada das unidadéS e a, - 
assistência adequada a pacientes que necessitam de fraldas